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Hållplatser

292 Malingsbo - Björsjö - Ludvika och åter
Malingsbo Bro
Paviljongen Malingsbo
Storbäcken
Källan
Källsjön
Skräddartorp
Björsjö bystugan
Nyforsvägen
Hagens
Bomanstjärn
Laggbyvägen
Jansbo
Getbovallen
Nyåkern
Snöån gamla affären
Lilla Snöån
Snöån gamla skolan
Sågen
Gamla vägen Snöån
Stora Snöån
Norra Skvallerbäcken
Skäret
Dagkarlsbo
Björkliden
Östansbovägen
Lorensberga södra
Lorensbergaskolan
Rondellen
Magnetbacken
ABB Ludvika rv 50
Ludvika resecentrum

Hållplatser

Ludvika resecentrum
Mossplan Ludvika
Rondellen
Lorensbergaskolan
Lorensberga södra
Östansbovägen
Björkliden
Dagkarlsbo
Skäret
Norra Skvallerbäcken
Stora Snöån
Gamla vägen Snöån
Sågen
Snöån gamla skolan
Lilla Snöån
Snöån gamla affären
Nyåkern
Getbovallen
Jansbo
Laggbyvägen
Bomanstjärn
Hagens
Nyforsvägen
Björsjö bystugan
Skräddartorp
Källsjön
Källan
Storbäcken
Paviljongen Malingsbo
Malingsbo Bro



292 Malingsbo - Björsjö - Ludvika
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:39:21

Hållplatser
Malingsbo Bro
Källan
Björsjö bystugan
Snöån gamla affären
Gamla vägen Snöån
Lorensbergaskolan
Ludvika resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F
Linje 292 292 292
Anm A F A

6.25
6.30
6.40
6.49
6.52
6.57
7.07

9.35
9.40
9.50
9.59

10.02
10.07
10.22

17.33
17.38
17.48
17.57
18.00
18.05
18.15

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.



292 Ludvika - Björsjö - Malingsbo
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:39:21

Hållplatser
Ludvika resecentrum
Lorensbergaskolan
Gamla vägen Snöån
Snöån gamla affären
Björsjö bystugan
Källan
Malingsbo Bro

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F
Linje 292 292 292
Anm A F A

5.38
5.45
5.50
5.53
6.02
6.10
6.20

12.38
12.45
12.50
12.53
13.02
13.10
13.25

16.43
16.50
16.55
16.58
17.07
17.15
17.30

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.


